
平成 31 年 2 月吉日 

 

桜美林大学野球部 OB 各位 

桜美林大学野球部 OB 会 

会長 土橋 淳 

平成 30 年度 桜美林大学野球部 OB 総会のご案内 

 

拝啓 時下皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡  

このたび、平成 30 年度 桜美林大学 OB 総会及び 4 年生送別会を下記の通り開催させて頂

きます。 

年に一度の OB 総会であり、新たな OB 会員の仲間を出迎える会でもあります。 

是非とも皆様同年代のお仲間にてお誘い合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

日  時：平成 31 年 3 月 9 日（土）18:00~ 

受付開始：17:30~ 

会  場：多摩アカデミーヒルズ    

住  所：〒206-0033 東京都多摩市落合 2-31-1 

会  費：9,000 円 

 

※出欠席につきましては以下いずれかのお問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

           

【アクセス】 

 

【お問い合わせ先】 

事務局：村上 孝則 

takanori@obirin.ac.jp 

 

広  報：岡本 健志 

okamoto@obirin.ac.jp 

 

mailto:takanori@obirin.ac.jp
mailto:okamoto@obirin.ac.jp

